
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАЮНОВОКЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
18.04.2023 №8

с. Баюновские Ключи

О внесении изменений в решение 
Совета депутатов от 27.10.2017 № 19 
«Об утверждении Генерального плана 
муниципального образования 
Баюновокпючевский сельсовет 
Первомайского района Алтайского края»

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса РФ и решением 
Совета депутатов Баюновоключевского сельсовета от 29.10.2021 №34 «О передаче 
администрацией Первомайского района администрации Баюновоключевского 
сельсовета части полномочий в области градостроительства на 2022 год», учитывая 
результаты проведения публичных слушаний по внесению локальных изменений в 
«Генеральный план муниципального образования Баюновокпючевский сельсовет 
Первомайского района Алтайского края», состоявшихся 01.12.2022 года, Совет 
депутатов Баюновоключевского сельсовета РЕШИЛ:

1. Утвердить внесение изменений в решение Совета депутатов от 27.10.2017 
№19 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования 
Баюновоключевский сельсовет Первомайского района Алтайского края» в части:

- зону производственного использования, в границах которой расположен 
земельный участок с кадастровым номером 22:33:043528:80 (категория земель -  земли 
населенного пункта) расширить до границ с. Баюновские ключи, увеличив ее площадь 
на 0,73 га за счет зоны сельскохозяйственного использования.

2.Обнародовать данное решение в установленном порядке.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

■'омиссию по собственности, природопользованию и земельным отношениям 
(Э. С. Суханов).




